CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 21 de março de 1997

OF. Nº  87/97

À

COMISSÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - COMUTRAN

Prezado(a) Senhor(a)

Tenho a honra de passar as mãos de V. Sa.,  cópia do REQUERIMENTO Nº  69/97,   de minha autoria e outros, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em  17 de março de 1997.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADORA ENGENHEIRA MARILENE MARIOTONI

Presidente da Câmara